vel privilegio impetrato debent subici mundi potentibus, cum Dominus omnium cum sua dignissima familia apostolica sic fuit subiectus.

Christ's
example of
submission to
rulers.

Et potest ex hoc evangelio versucia modernorum
5 phariseorum cum suis discipulis deprehendi. Machinantur enim sollicite quomodo fideles deberent ex verbo vel opere mundi principibus rebellare, sed nostrum refugium est ad Christum, quomodo ex conversacione sua debemus constanter docere quod obediendum est mundi
10 principibus tam verbo quam opere (ut Christus docet in suo apostolo ad Rom. XIII^o).

Sed circa hoc evangelium dubitatur utrum ypocrisis sit peccatum gravissimum, et videtur quod sic, quia superbia (ut patet in primo angelo) est peccatum
15 gravissimum, sed inter omnes species superbie in malicia precellit ypocrisis, ergo conclusio. Minor patet ex hoc quod omne aliud peccatum directe et unice facit contra iusticiam, ypocrisis autem geminat directe contraria veritati. Dicit enim fingendo extrinsecus quod diligit
20 veritatem et tamen intrinsecus sibi ipsi contrarians impugnat quantum sufficit veritatem. Ideo dicit Chrysostomus tali ypocrite: *Aut appare quod es aut esto quod appares*. Et hoc fuit primum peccatum dyaboli temptantis hominem et erit indubie peccatum novissimum per quod
25 dyabolus ex summa versucia a mundi exordio machinata seducet ecclesiam. Sed cum omni peccato sit connexa ypocrisis, eo quod in omni peccato apparet bonum in quo peccator illuditur, videtur si omnis ypocrisis sit peccatum gravissimum quod omne peccatum sit par
30 in gravedine cuiunque.

Sed hic dicitur (ut supra) quod nullum peccatum intellectum formaliter vel (ut verius loquar) deformiter est grave simpliciter vel alicuius modi sed substantia illa peccans; et cum gravitas peccati sic intellecti at-
35 tenditur penes hoc quod Deus magis detestatur istud peccatum et facit subiectum puniri gravius, patet quod aliqua ypocrisis et indicium cuiuscunque generis peccati est in reliquo peccato generis eiusdem gravius; verum- tamen sicut in qualibet creatura secundum aliquam

Hypocrisy the
worst sin.

2. B: Dominum omnium. 5. A: discipulis deest. 6. A: ostenderent ex; C: aunderent ex; 1b, BC: verbis. 8. A: est deest. 9. A: obediendum et in marg. 12. A in marg.; Dubium; B in marg.; Questio. 22. A: an esto. 23. BC: fuit deest. 24. A in marg.; Responso; B in marg.; Peccati distinctio pulera. 29. BC: ut verum. 33. A: modi deest. 34. A: ista peccans. 35. BC: illud. 36. A in marg.; De peccati gravedine. 38. C: in deest. 39. BC: secundum quandam.